
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ   13Πρέβεζα -3-2018
  ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ . .: 5272Αρ Πρωτ

   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
  ,   Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού Δημοτικής Κατάστασης

&   –  Διοικητικής Μέριμνας Γραφείο Προσωπικού
. . :  Αρμ Υπάλ Κοντού Ιωάννα
/  /  : .  &  2Ταχ κη Δ νση Ελ Βενιζέλου Μπαχούμη
. : 2682360658Τηλ

Fax : 2682360650 
  127ΑΠΟΦΑΣΗ  / 2018

  Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

 ΘΕΜΑ :«        .4354/2015 Αναγνώριση προϋπηρεσίας σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν  του   μόνιμου υπαλλήλου .κ

 Φωτόπουλου Αναστασίου  , /   του Θεοδώρου κατηγορίας κλάδου ΔΕ Διοικητικού» 

 :Έχοντας υπόψη
1.     58   .3852/2010Τις διατάξεις του άρθρου του Ν  (  87/07.06.2010   ')ΦΕΚ τεύχος Α  “   Νέα Αρχιτεκτονική της

      -Διοίκησης της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα ”  Καλλικράτης με
: θέμα “   ”.Αρμοδιότητες του δημάρχου  

2.  Τις    7,  9,  διατάξεις των άρθρων 11,  26    35   .  4354/2015  (  176/ )και του Ν ΦΕΚ Α΄  «   Διαχείριση των μη
 ,         εξυπηρετούμενων δανείων μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της

    συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών ».μεταρρυθμίσεων
3.  Την ’ . 2/31029/ /6-5-2016 (  9 -0 )      υπ αριθμ ΔΕΠ ΑΔΑ ΩΛ ΣΗ ΝΜ Εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών με θέμα

«          .Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή του Κεφαλαίου Β΄ του Ν  4354/2015».
4.  Την 292/2016 ( :70 -6 )  ΑΔΑ ΠΝΩΞΧ ΜΡ    Διαπιστωτική πράξη κατάταξης υπαλλήλων

 . .,  σε Μ Κ     . 4354/2015βάσει των διατάξεων του ν ,         σύμφωνα με την οποία ο εν λόγω υπάλληλος κατετάγη
 στο 8  . .    ο Μ Κ της κατηγορίας ΔΕ     (2) ,  (2)  &   (2) με πλεονάζοντα χρόνο δύο έτη δύο μήνες δύο ημέρες

5.  Την από 9-1-2016     αίτηση του υπαλλήλου του   Δήμου Πρέβεζας .  κ Φωτόπουλο Αναστάσιο  ,του Θεοδώρου
/   ,κατηγορίας κλάδουΔΕΔιοικητικού ,    περί αναγνώρισης προϋπηρεσίας

6.  . Την αρ 59/2017          ,απόφαση του Υπηρεσιακού Συμβουλίου Υπαλλήλων ΟΤΑ Νομού Πρεβέζης  
7.       Τα στοιχεία του ατομικού φακέλου του ανωτέρω .υπαλλήλου

        Α Π Ο ΦΑ Σ Ι Ζ ΟΥΜΕ
)Α  Αναγνωρίζουμε στον .  κ .  κ Φωτόπουλο Αναστάσιο  , /   ,του Θεοδώρου κατηγορίας κλάδου ΔΕ Διοικητικού   με βαθμό A ,΄

   (7)     (23) ,χρόνο προϋπηρεσίας εφτά μηνών και είκοσι τριών ημερών       .4354/2015.σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν
) ,Β Προσθέτουμε   από 9/1/2016    ,     ημερομηνία υποβολής της αίτησης το ανωτέρω χρονικό διάστημα  8  . . στο ο Μ Κ της

           κατηγορίας ΔΕ και ο πλεονάζον χρόνος υπηρεσίας στο κλιμάκιο διαμορφώνεται σε  (2)  ,δύο έτη   (9)εννέα
    (25) .μήνες και είκοσι πέντε ημέρες

) Γ   1/1/2018Κατατάσσουμε από   τον   μόνιμο υπάλληλο .  κ Φωτόπουλο Αναστάσιο  , /  του Θεοδώρου κατηγορίας κλάδου ΔΕ
, Διοικητικού  :ωςακολούθως  

/Α α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
/ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

. . Μ Κ στο
οποίο

κατατάσσεται
 1-1-2018την

ΠΛΕΟΝΑΖΩΝ
  1-1-ΧΡΟΝΟΣ την

2018

Ε Μ Η

1.
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

8ο 2 9 25

                                                                  Ο ΔήμαρχοςΠρέβεζας

                                                                 ΧρήστοςΜπαϊλης 

.Κοιν

1.   Αρχείο Αποφάσεων Δημάρχου

2. /   Δ νση Οικονομικών Υπηρεσιών

3.  .Ενδιαφερόμενο Υπάλληλο

ΑΔΑ: 682ΚΩΞΧ-ΟΦΞ


		2018-03-13T11:32:27+0200
	Athens




